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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31731013R

2. Data e Regjistrimit 31/05/2023
3. Emri i Subjektit ENGINEERING LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/202330/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Themistokli Germenji,Pallati 
Helios Costruction 10, Hurja 3, AP 1001 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim inxhinierie Ofrimi i shërbimeve dhe i punës me 

përmbajtje të lartë teknike dhe profesionale si studime, 
kërkime, analiza dhe matje, konsulencë, organizim dhe 
menaxhim i kurseve profesionale, projektim, menaxhim 
operacional, menaxhim ndërtimi, koordinim i sigurisë në 
projektim dhe ekzekutim në lidhje me sektorët. të 
arkitekturës, inxhinierisë civile dhe industriale, mjedisit, 
territorit, infrastrukturave, energjisë, informacionit, 
domotikës, shëndetit dhe sigurisë në punë dhe marketingut të 
lidhur analitik, strategjik dhe operacional. Shërbime 
inxhinierike që synojnë zbatimin, mirëmbajtjen dhe 
përshtatjen e rrjeteve të telekomunikacionit elektronik 
celular dhe fiks, duke përfshirë aktivitete 
teknike/administrative për kërkimin dhe përvetësimin e 
zonave. Veprimtaritë tekniko-administrative lidhur me 
procedurat e shpronësimit dhe/ose vendosjen e të shërbyerit 
për veprat e shërbimeve publike. Studimet e fizibilitetit, 
kërkimi, konsulenca, vlerësimet e kongruitetit tekniko-
ekonomik, studimet e ndikimit mjedisor dhe përputhshmërisë 
mjedisore, vlerësimet e ndikimit mjedisor, operacionet e 
rikuperimit dhe mbrojtjes së tokës. Rilevime gjeologjike, 
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gjeoteknike, hidrogjeologjike, rilevime topografike, rilevime 
aerofotogrametrike, dhe të çdo lloji dhe lloji me përdorimin e 
të gjitha mjeteve të disponueshme në treg në momentin e 
caktimit. Praktikat kadastrale. Kryerja e veprimtarive 
monitoruese të dukurive të çdo lloji të kryera edhe me 
kryerjen e vrojtimeve, rilevimeve, analizave, marrjes së 
mostrave, inspektimeve, kërkimeve, vlerësimeve dhe natyrës 
mjedisore, kimike, fizike apo të tjera, në atë civil dhe 
industrial, publik dhe privat. Kontrolli teknik/administrativ i 
projekteve. Shërbime për profesionistët Furnizimi me 
sherbime dhe mjete per profesionistë dhe studime teknike ne 
lidhje me: përpunimin e të dhënave, përpunimin grafik, 
shërbimet telematike, matje të cdo lloj sasie fizike. Dhënia 
me qira e hapësirave të pajisura dhe marrja me qira e 
makinerive, aparaturave, pajisjeve, instrumenteve matëse 
dhe analizuese, profesionistëve dhe studimeve teknike në 
përgjithësi. Mbështetje për administratën publike dhe private 
Këshilla tekniko-juridike për kontratat e punëve publike dhe 
kryerjen e punëve. Mbështetje për administratët publike dhe 
private në çështjet e sigurisë dhe higjienës në punë. 
Mbështetje për Administratën Publike në fushën e verifikimit 
të projektit me qëllim përputhshmërinë. Menaxhimi i 
kontratave dhe kontrolli i specifikimeve të porosive, për 
furnizimin e veprave civile dhe industriale, private apo me 
interes publik. Sisteme menxhimi të integruara Këshilla dhe 
asistencë për subjektet publike dhe private që synojnë 
marrjen e certifikatave të cilësisë, mjedisit, sigurisë etike dhe 
të tjera të ngjashme. Project Finance, Kontraktor i 
Përgjithshëm e Sistemi "me çelësa në dorë" Aktivitete si 
Promovues dhe/ose Kompani Projekti në iniciativat e 
Financimit të Projekteve në sektorin publik dhe privat. 
Kryerja e aktiviteteve dhe funksioneve të Kontraktorit të 
Përgjithshëm.Menaxhim Imobiliar Kryerja e veprimtarive të 
administrimit të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
blerjen, shitjen, dhënien me qira, përfshirë ato financiare, të 
pronave të çdo lloji dhe në veçanti ndërtesave bujqësore, 
urbane dhe industriale dhe komplekseve të pasurive të 
paluajtshme, si dhe kryerjen e aktiviteteve të rikuperimit, 
vlerësimit, integrimit në territorin dhe shitjen e çdo lloj 
pasurie. Zhvillim teknologjik Çfarë është e nevojshme për 
zhvillimin teknologjik të industrive mekanike, kimike, 
petrokimike, biokimike, farmaceutike, bërthamore, 
termoelektrike dhe të energjisë zëvendësuese të 
rinovueshme, industrinë e minierave, transformimit dhe 
prodhimit të qymyrit, hekurit, çelikut, jometaleve dhe 
mineraleve me ngjyra; industria elektrike dhe elektronike, 
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industria ushqimore, bujqësore, blegtorale, e peshkut, e 
informacionit. Inxhinieri e proceseve industriale me furnizim 
me sisteme harduerike dhe softuerike. Organizimi dhe 
drejtimi, në emër të vet dhe për llogari të të tretëve, me 
ofrimin e shërbimeve të asistencës përkatëse, konsulencës 
tekniko-tregtare, të proceseve industriale, punimeve dhe 
impianteve të çdo lloji dhe destinacioni në sektorin 
industrial, tokësor, detar dhe ajër. transportit, ndërtimit, 
tregtisë dhe infrastrukturës civile, shëndetësore, portuale, 
rrugore, hekurudhore dhe aeroportuale. Zhvillimi i proceseve 
industriale dhe transformimi në përgjithësi dhe trajtimi i 
mbetjeve, duke përfshirë kryerjen e aktiviteteve të lidhura 
dhe të nevojshme të projektimit, ndërtimit, riparimit, 
transformimit, përmirësimit, fillimit, testimit dhe 
menaxhimit. Furnizimi me makineri Furnizimi i makinerive 
dhe shërbimeve për testimin e punës, mirëmbajtjen, sigurinë 
në punë, optimizimin e konsumit të energjisë, kontrollin e 
cilësisë në aktivitetet civile, terciare dhe 
industriale.Shërbimet profesionale do të kryhen dhe 
nënshkruhen nga profesionistë të regjistruar në regjistrat 
profesional, secili brenda sferës së kompetencave përkatëse 
të përcaktuara me ligjet në fuqi. Për kryerjen e shërbimeve 
ndaj palëve të treta, shoqëria mund të përdorë shërbimet e 
partnerëve, profesionistëve të tjerë të jashtëm ose ekspertëve, 
sado të njohur dhe të pranuar nga klienti, gjithmonë në 
përputhje me ligjet përkatëse. Kompania mund të përdorë 
kredi të subvencionuara të parashikuara nga ligjet 
komunitare, kombëtare ose rajonale në fuqi.       
Antonio Agosti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2023                Deri: 30/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Antonio Luigi Catalni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2023                Deri: 30/05/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Antonio LuigiCatalani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



4

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AntonioAgostini

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENGINEERING LAB
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0672026503  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122331-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE919B8E-8F07-4DB8-A04E-12B270E5B62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F6E59F-7CC8-492E-B095-577CBBBAC02E

